2021 年 9 月吉日

株式会社 アイ・アール・エス

お得意先各位                                 東京都葛飾区東新小岩２－１－１５

ＴＥＬ：０３－３６９６－７７９０

ＦＡＸ：０３－３６９６－７６６６

価格改定のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

日頃、格別のお引き立てを賜り、ありがたく御礼申しあげます。

さて、今般の原材料および輸送コストの高騰により、現状維持することが困難になりました。

つきましては、大変心苦しい状況ですが、下記の通りご案内申し上げます。

敬具

記

適用開始日： 2021 年 10 月 1 日 受注分より

商 品 名 （品 番）          改定前（税別）     改定後(税別)

ポリシート 1mm 厚 100ｘ100 （ＰＳ1）    ￥5,800         ￥6,000

ポリシート 2mm 厚 100ｘ200 （ＰＳ2）    ￥10,500        ￥11,000

ポリシート 3mm 厚 100ｘ200 （ＰＳ3）    ￥15,000        ￥15,500

          ※ポリシート２ｍｍ厚・３ｍｍ厚は従来通り別途、大型送料かかります。

商 品 名 （品 番）          改定前（税別）    改定後(税別)

ＥＴＡサーキットブレーカー(1616-H2-*Ａ)   ￥1,200        ￥1,500

ＥＴＡサーキットブレーカー（483-**Ａ）     ￥11,000       ￥12,000

ＥＴＡ8 連ヒューズボックス (ＦＺＢ8)       ￥5,800        ￥7,000

■当社、取扱商品 「サベルト（Ｓａｂｅｌｔ）」 も 10 月 1 日受注分より価格改定いたします。

こちらについてはお問合せください。

※９月３０日までの受注分(B/O 含)は改定前価格でご対応いたします。

※仕切りの変更はございません。

以上